

ใบสรุปรายการราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ใช้จ่ายงบกลาง ประจำปี 2569

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว่างตำบล

สถานที่ก่อสร้าง สายทางบ้านกระด้า หมู่ที่ 10 ตำบลขะยุง - บ้านบุง หมู่ที่ 12 ตำบลปะอว อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อสายทาง บ้านกระด้า - บ้านบุง

รหัสสายทาง

แบบเลขที่

งานก่อสร้างงานทาง(ช่วงที่ดำเนินการ)

ช่วงที่ 1 จาก กม. ที่ 0+000.00 ถึง กม. ที่ 0+575.00 กว้าง 4.00 ม. ยาว 575.00 ม. ไม่มีไหล่ข้างทาง

ระยะทางยาวโดยรวมทั้งสิ้น 575.00 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,300.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน				
1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม									
1.1	งานถางป่าขุดตอ (Clearing and grubbing) (ขนาดเบา)	2,300.00	ตร.ม.	1.83	4,209.00	1.3624	2.49	5,734.34	
2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง									
2.1	งานพื้นทางหินคลุก (บดอัดแน่น)	236.00	ลบ.ม.	1,547.71	365,259.56	1.3624	2,108.60	497,629.62	หนา 0.10 ม.

รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ เป็นเงิน 503,363.97

ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้ เป็นเงิน 503,363.97

ตัวอักษร

(ห้าแสนสามพันสามร้อยหกสิบสามบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ROAD WOPK)	=	369,468.56
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS)	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)	=	-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางธิษฐานก ชนบุญ)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเอกชัย ช่างเพชร)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมิตร อินทรบุตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน